

# **T. Vibholm Holding ApS**

**Casper Møllers Vej 31, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 25 38 28 03**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Troels Vibholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance                                         | 11          |
| Noter                                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                                           |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | T. Vibholm Holding ApS<br>Casper Møllers Vej 31<br>8240 Risskov<br><br>CVR-nr.: 25 38 28 03<br>Stiftet: 6. december 2013<br>Hjemsted: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| <b>Direktion</b>        | Troels Vibholm                                                                                                                                                                            |
| <b>Revision</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj                                                                                             |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C                                                                                                                                           |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Vibholm guld og sølv ApS, Aarhus                                                                                                                                                          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år fungeret som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                                       | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr.   |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-2.877</b>  | <b>-2.250</b>    |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 490.497        | 2.461.176        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -122.727       | -77.521          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>364.893</b> | <b>2.381.405</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>364.893</b> | <b>2.381.405</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -38.507        | 1.942.344        |
| Overføres til overført resultat                            | 403.400        | 439.061          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>364.893</b> | <b>2.381.405</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                   |                   |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                   |                   |
|                          | Kapitalinteresse                | 12.909.591        | 12.937.925        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | 12.909.591        | 12.937.925        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>12.909.591</b> | <b>12.937.925</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                   |                   |
|                          | Likvide beholdninger            | 23.562            | 949               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>23.562</b>     | <b>949</b>        |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b>12.933.153</b> | <b>12.938.874</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.597.494         | 6.636.001         |
| Overført resultat                                          | 3.966.263         | 3.562.863         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>10.643.757</b> | <b>10.278.864</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Anden gæld                                                 | 1.705.906         | 473.906           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 89.702            | 1.679.508         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.795.608         | 2.153.414         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 1.250             | 1.250             |
| Anden gæld                                                 | 492.538           | 505.346           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 493.788           | 506.596           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.289.396</b>  | <b>2.660.010</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>12.933.153</b> | <b>12.938.874</b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Vibholm guld og sølv ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

Indestående udgør t.kr. 375 pr. 30. juni 2023

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.